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اگر شما یک توسعهدهنده وب هستید یا در نظر دارید به دنیای برنامهنویسی وب وارد شوید، در ابتدا
باید اطلاعات فنی در ارتباط با رابطهای کاربری، بانکهای اطلاعاتی و دیگر ویژگیهایی که امروزه

سایتهای مدرن وب و برنامههای موبایل بر پایه آنها به تعامل با کاربران میپردازند، به دست آورید.
کتاب «کدنویسی وب ویژه افراد تازهکار» به زبانی شیوا و ساده در ارتباط با زبانهای برنامهنویسی و

مهارتهایی که در این زمینه به آنها نیاز دارید، اطلاعات لازم را در اختیار شما قرار میدهد.
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شرح مختصری از کتاب
اگر به آگهیهای استخدامی نگاهی داشته باشید، مشاهده میکنید، روزبهروز بر تعداد مشاغل مرتبط با

طراحی و توسعه وب افزوده میشود. افزایش روزافزون این آگهیها، حامل پیام روشنی برای ما هستند.
افرادی که در زمینه برنامهنویسی و طراحی وب صاحب مهارت هستند، در ارتباط با پیدا کردن مشاغل

مرتبط با طراحی و توسعه سایتها با مشکل خاصی روبهرو نمیشوند. اگر شما یک توسعهدهنده وب هستید یا
در نظر دارید به دنیای برنامهنویسی وب وارد شوید، در ابتدا باید اطلاعات فنی در ارتباط با

رابطهای کاربری، بانکهای اطلاعاتی و دیگر ویژگیهایی که امروزه سایتهای مدرن وب و برنامههای
موبایل بر پایه آنها به تعامل با کاربران میپردازند، به دست آورید. کتاب «کدنویسی وب ویژه افراد

تازهکار» به زبانی شیوا و ساده در ارتباط با زبانهای برنامهنویسی و مهارتهایی که در این زمینه به
آنها نیاز دارید، اطلاعات لازم را در اختیار شما قرار میدهد. آشنایی با اصول اولیه برنامهنویسی،

مروری بر زبان نشانهگذاری ابرمتن و CSS، درک درست جاوااسکریپت، جیکوئری، پیاچپی و MySQL و
کدنویسی برای وب و برنامههای موبایل از جمله مباحثی هستند که این کتاب به شکل جالب توجهی به آنها

پرداخته است. این کتاب با زبان بیزبانی به شما میگوید برنامهنویسی و توسعه برنامههای تحت وب،
سرزمین فرصتها بوده و به یادگیری سریع این مهارتها کمک میکند. بهطوری که در کوتاهترین زمان به یک
توسعهدهنده وب تبدیل میشوید. در فصل اول کتاب با شیوه کدنویسی تحت وب و توسعه پروژههای مرتبط با

وب آشنا میشوید. در فصلهای دوم، سوم و چهارم با مفاهیم مربوط به برنامهنویسی فرانتاند، زبان
نشانهگذاری ابرمتن، CSS و جیکوئری آشنا میشوید. در فصل پنجم با مفاهیم مربوط به کدنویسی پیاچپی و
مایاسکیوال آشنا میشوید. در فصل ششم با کدنویسی صفحات پویا آشنا خواهید شد. در فصل هفتم با اتکا بر

دانشی که در طول این فصلها به دست آوردهاید، یاد میگیرید یک برنامه وب بسازید و در نهایت در فصل
هشتم با شیوه کدنویسی و ساخت برنامههای موبایلی آشنا میشوید.
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